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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41604022R

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit Delizie Italiane
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë ne vende fikse dhe me njësi të 

shitjeve të lëvizshme;  importin, eksportin, prodhimin dhe 
përfaqësimin me ose pa magazinim të ndonjë produkti 
ushqimor dhe joushqimor; blerjen, shitjen, organizimin dhe 
menaxhimin e hoteleve, kampingjeve, restoranteve, picerive, 
bareve, bareve të verës, bareve, kafeneve, akulloreve, 
pastiçerive dhe tregeti të ngjashme me pakicë, shumicë dhe 
ambulantë edhe me mjete të lëvizshme të pajisura;  
tregtimin, importin dhe eksportin e verërave, vajrave, birrës 
dhe pijeve të tjera alkoolike, superalkoolike dhe joalkoolike, 
likerëve, shurupeve dhe esencave; organizimin e 
konferencave, takimeve, pritjeve, paradave dhe çdo eventi 
tjetër si dhe të gjitha shërbimeve që kanë të bëjnë me 
aktivitetet e sipërpërmendura;  administrimi i ushqimeve dhe 
pijeve edhe nëpërmjet makinave shitëse me autorizim për 
shitjen e pijeve alkoolike;  prodhim gastronomik, shërbim 
katering, import-eksport të çdo mallrash ushqimore dhe jo 
ushqimore;  ndërmjetësimi i çdo malli; aktiviteti logjistik; 
transporti i mallrave dhe njerëzve; zhvillimin e të gjitha 
aktiviteteve të lartpërmendura të franshizës me krijimin dhe 
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regjistrimin e markave të kompanive. 

Giulio Borgognoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2024                Deri: 28/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiulioBorgognoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269339-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2474735-3B1C-43D2-A2B9-1624BBBDEBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E422F-8C62-43D4-8735-7CB3A80DEADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4170CEEC-6EF1-4E90-A51B-B5AE13FED7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8100F558-1063-48C3-B9C6-FE6356B4847D

